
Vyhlášení záměru Obce V L AS T E C 
V souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích 

 
a 
 

Výzva k podání cenové nabídky 
 

Obec Vlastec vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek 

na akci: „Rozšíření a oprava veřejného osvětlení v obci Vlastec“ 
  ........................................            

  

1. Zadavatel: 

Obec Vlastec, IČ 00511773, Vlastec 48, 397 01 Písek 
zastoupená starostkou Janou Pišingerovou 
Vyřizuje: Jana Pišingerová 

2. Vymezení plnění výběrového řízení:  

    Jedná se o 3 lokality v obci na realizaci zakázky 
 
Lokalita nádraží dle projektové dokumentace:  
Částečné výkopové a zemní práce, nákup a pokládka kabelů. Montáže 13 sloupů AMAKO typ 
K6 bezpaticový 3° 133/89/60, 13 ks výložníků AMAKO SV 1/60 - 1500  a 13ks osvětlovacích 

těles Modus LV236, 2G11,TC-L, včetně  13 ks halogen. svítidel 2x36 w  
 
Lokalita Vlastec: 

1. osazení smyček a montáž 3ks sloupů AMAKO typ K7 bezpaticový 3° 133/89/60, 3ks výložníky   
AMAKO SV 2/60 - 1500/180  a osvětlovacích těles 6ks Modus LV236, 2G11,TC-L, včetně 6ks 

halogen. svítidel 2x36 w  

2. Osazení smyček a montáž sloupů 2ks sloupů AMAKO  JBUD 7-  atyp,  3°. 
Složení trubek: 133/108/89mm, vetknutí do země: 1,5m bez použití výložníku. Na vrcholu 

požadavek návaru o průměru 60 mm, která umožní bezproblémovou montáž svítidla přímo na 
stožár.   Dále 2 ks svítidla LED 120w, 16500Lm, neutrální bílé NW max. 4000K, chlazeno 
pasivně, krytí IP 66, IK10, Ik08 
 
Lokalita Červený Újezdec:  
Montáž  1 sloup AMAKO typ K6 bezpaticový 3° 133/89/60, výložník AMAKO SV 1/60 - 1500  a 
osvětlovací těleso MODUS LV236, 2G11, TC-L,včetně halogen. svítidla 2x36W 

Žádáme případné zájemce o výběrové řízení, aby se obrátili ohledně informací k výběrovému řízení 

telefonicky na starostku obce tel. 608 280 820. Dále bude nutná osobní konzultace a prohlídka 

jednotlivých lokalit realizace akce. 

 3. Doba plnění:  
     Počátek lhůty pro podání nabídek: 1. 3. 2017 
     Konec lhůty pro podání nabídek: 24. 3. 2017  

4. Doručení nabídek:  
  Zájemci o výběrové řízení doručí svou nabídku osobně nebo doporučeně poštou na adresu OÚ  

Vlastec 48, 397 01 Písek nejpozději však do dne 24. 3. 2017 do 15 hodin.  
       Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude označena  
     "Rozšíření a oprava veřejného osvětlení v obci Vlastec -  neotvírat". 
       Nabídky podané po výše uvedené lhůtě nebudou do soutěže přijaty.  



5. Platební podmínky:  
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou placeny po jejich dokončení a 

předání na základě daňového dokladu (dále jen také „faktury“). Zhotovitel vystaví daňový 

doklad neprodleně po ukončení a protokolárním předání a převzetí formou zápisu o předání a 

převzetí dokončené stavby. 

6.  Obsah nabídky:  
 základní údaje o uchazeči včetně doložení příslušných 

požadovaných dokladů  
 výše nabídkové ceny vč. DPH:  
 doba plnění zakázky, délka záruky za jakost a záruční podmínky 
 návrh smlouvy  
 reference o obdobných prováděných akcích

 
Prokázání kvalifikačních předpokladů 
Splněním kvalifikace se rozumí: splnění základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů  

 
 6.1.  Základní a profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 75 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením  
čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Z obsahu čestného 
prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 75 odst. 1 písm.  
a) až f) zákona. Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: -  dle  
§ 77 odst. 1) zákona -  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán;-  dle § 77 odst. 2) písmeno a) zákona -  doklad o oprávnění k podnikání podle  
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad  
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky-   
dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona -  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž  
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – dodavatel předloží jako doklad prokazující  
odbornou způsobilost: Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění v oboru  
pozemní stavby. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního  
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Dodavatel předkládá v nabídce kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
 
6. 2. Technické kvalifikační předpoklady 

Technická způsobilost –  
Informace a doklady  
nezbytné k posouzení, zda 
byly požadavky splněny: 

dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže dodavatel doložením seznamu  
stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení  
objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato  
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí  
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně 

 
 
 7. Způsob hodnocení nabídek:  
     Bude posuzována:  
1.  nejnižší cena zakázky 
2.  flexibilita termínu 
 
8. Další podmínky veřejné zakázky:  
Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné  
chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou 
úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu 
zrušit bez udání důvodu a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadavatel má právo  
měnit rozsah díla. Nabídku podává uchazeč bezplatně.  
Kontaktní osoba – Jana Pišingerová, tel. 608 280 820 
 
 



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky zašle zadavatel uchazečům, jejichž nabídky budou hodnoceny,  
do 5 - ti pracovních dnů od rozhodnutí zastupitelstva obce.  
 
 
Ve Vlastci dne: 1. 3. 2017     Starostka obce: ……………………




